
 

 

На основу члана 46. Закона о ветеринарству  („Службени гласник РС“, број 

91/2005, 30/2010, 93/2012 и 17/2019 – др.закон), члана  13. Закона о комуналним 

делатностима (“Сл. Гласник РС”, бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018),  члана 32. става 1. тачке 

6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/07, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018),  члана 40. става 1. тачке 6. Статута 

општине Босилеград („Службени гласник Града Врања“, бр. 3/19), Скупштина општине 

Босилеград на седници одржаној дана 31. јануара 2020.  године, донела је  

 

 

 

 

О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О  ОБАВЉАЊУ ДЕЛАТНОСТИ ЗООХИГИЈЕНЕ  

 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о обављању  делатности  зоохигијене   (''Службени гласник града 

Врања'', број  20/2015 и 16/2017) , врши се допуна одлуке и то: 

У члану 3.  Одлуке, после  става 1. додаје се став 2.који гласи:  

''Послове из оквира делатности зоохигијене  у члану 3. став 1. Одлуке о обављању 

делатности зоохигијене   (''Службени гласник града Врања'', број  20/2015 и 16/2017)  

вршилац комуналне услуге  ЈП ''Грађевинско земљиште и путеве Босилеград'' из 

Босилеграда,  мора да испуњава услове прописане Уредбом о начину и условима за 

отпочињање обављања комуналних делатности  (''Сл.гласник РС'', број 13/2018 и 

66/2018).'' 

 Став 2. постаје став 3.  

 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-20/2020 

У Босилеграду, дана 31.01.2020. године 

 

 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                Славчо Владимиров 

 

 

                                                                             

 

 

 


